
 

 

Seduta di Laurea Triennale Conservazione dei Beni Culturali (A26) 
Giorno 15 giugno 2020, ore 10, piattaforma Teams 
Presidente prof.: N. Barrella 
Commissione proff.: N. Busino, T. D’Urso, S. Ensoli, G. Pignatelli Spinazzola  
(supplenti proff.: C. Perna - M. Silani) 
 

Nominativo Matricola Relatore  Mail istituzionale 

Pagano Marco A26/587 S. Ensoli marco.pagano3@studenti.unicampania.it 

Marrazzo Vincenza  A26/626 G. Pignatelli Spinazzola vincenza.marrazzo@studenti.unicampania.it 

*Naso Roberta A26/759 T.  D’Urso  roberta.naso@studenti.unicampania.it 

Toscano Rita A26/537 G.. Pignatelli 
Spinazzola 

rita.toscano@studenti.unicampania.it 

   *ammessi con riserva 
 
 

Seduta di Laurea Magistrale Interclasse in Archeologia e storia dell’arte (A27) 
Giorno 15 giugno 2020, ore 11,00, piattaforma Teams 
Presidente prof.: F. Gilotta 
Commissione proff.: N. Barrella, C. Rescigno, T. D’Urso, G. Morrone, M.G. Pezone, A. Zezza 
(supplenti proff.: G. Renda – G. Brevetti) 
 

Nominativo Matricola Relatore  Correlatore  Mail Istituzionale 

Crisci Maria Mafalda A27/434 C. Rescigno F. Gilotta 
 

mariamafalda.crisci@studenti.unicampania.it 

 
Luongo Alessandra A27/351 N. Barrella G. Morrone alessandra.luongo2@studenti.unicampania.it 

 
*Giammarino Nicola  A27/397 M.G. Pezone A. Zezza nicola.giammarino@studenti.unicampania.it 

 

 
Santa Maria Capua Vetere, 04/06/2020 
        F.to La Direttrice 
                                  Prof. M.L. Chirico  

Prot. n. 76334 del 05/06/2020
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